Обращения граждан поступившие в администрацию МР «Печора» 

за 1 квартал 2015 г.
	Всего
	244
	Вопросов
	349

	от граждан
	125
	
	180

	из учреждений, ведомств, государственных органов  
	53
	
	64

	из Администрации Президента РФ
	24
	
	27

	из Администрации Главы РК 
и Правительства РК
	39
	
	69

	из министерства архитектуры, строительства и коммунального хозяйства РК
	3
	
	9


	от граждан

	Всего обращений
	125

	Вопросов в обращениях
	180

	вопросы в обращениях по темам

	Коммун.

хоз-во
	Транспорт

дороги
	Жилье
	Переселение
	Соц. и мат. 

помощь
	Финансы
	Здравоохр.
	Собаки
	Тарифы
	Спорт
	Культура
	Бытовое
Обслуживание

население
	Образование
	Земля


	Другие

	63
	13
	21
	2
	3
	8
	2
	5
	2
	3
	5
	1
	1
	2
	49


	из учреждений, ведомств, государственных органов

	Всего обращений
	53

	Вопросов в обращениях
	64

	вопросы в обращениях по темам

	Коммунальное

хоз-во
	Транспорт

дороги
	Жилье
	Переселение
	Соц.и мат. 

помощь
	Собаки
	Тарифы
	Спорт
	Другие

	17
	10
	5
	2
	2
	11
	2
	1
	14


	из Администрации Президента РФ

	Всего обращений
	24

	Вопросов в обращениях
	27

	вопросы в обращениях по темам

	Коммунальное хозяйство
	Транспорт

дороги
	Жилье
	Переселение
	Соц. и мат. помощь
	Здравоохранение
	Другие

	3
	4
	10
	1
	1
	2
	6


	из Администрации Главы РК и Правительства РК

	Всего обращений
	39

	Вопросов в обращениях
	69

	вопросы в обращениях по темам

	Коммун. хоз-во
	Жилье
	Финансы
	Соц. и мат. помощь
	Образование
	Собаки
	Тарифы
	Другие

	23
	9
	3
	5
	2
	3
	1
	23


	из министерства архитектуры, строительства и коммунального хозяйства РК

	Всего обращений
	3

	Вопросов в обращениях
	9

	вопросы в обращениях по темам
	

	Коммун. хоз-во
	Жилье
	Переселение
	Другие

	3
	1
	1
	4


Личный прием граждан
	личный прием главы

	Проведено личных приемов
	1

	Принято граждан
	5

	личный прием заместителей главы

	Проведено личных приемов
	8

	Принято граждан
	32


Обращения через рубрику «Ваш вопрос к администрации МР «Печора» 

редакции «Добрая газета» и еженедельника «Волна» 
	Поступило
	4

	Опубликовано 
	-


